АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.04.2023                                                                                                      № 11
п. Приозерный
О присвоении адресов
земельным участкам
     В соответствии с Федеральным законом № 443 – ФЗ от 28.12.2013 «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Административным регламентом предоставления муниципальной услуги, утвержденного Постановлением Главы Приозерного  сельсовета от 30.09.2022 № 14 «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», в целях упорядочения адресного хозяйства и приведение в соответствие технической документации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить в ГАР адреса земельным участкам с кадастровыми номерами согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                        К.Н. Клисаков
Приложение № 1

Сведения об адресах земельных участков с кадастровыми номерами
	Адрес объекта
	Кадастровый номер адресного объекта

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Усть-Калманский, сельское поселение Приозерный сельсовет, поселок Приозерный, улица Молодежная, земельный участок 12/2
	22:54:030402:101

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Усть-Калманский, сельское поселение Приозерный сельсовет, поселок Приозерный, улица Молодежная, земельный участок 13/1
	22:54:030402:102

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Усть-Калманский, сельское поселение Приозерный сельсовет, поселок Приозерный, улица Молодежная, земельный участок 13/2
	22:54:030402:103

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Усть-Калманский, сельское поселение Приозерный сельсовет, поселок Приозерный, улица Молодежная, земельный участок 6
	22:54:030402:5

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Усть-Калманский, сельское поселение Приозерный сельсовет, поселок Приозерный, улица Молодежная, земельный участок 11/2
	22:54:030402:8

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Усть-Калманский, сельское поселение Приозерный сельсовет, поселок Приозерный, улица Молодежная, земельный участок 5/1
	22:54:030402:89

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Усть-Калманский, сельское поселение Приозерный сельсовет, поселок Приозерный, улица Молодежная, земельный участок 5/2
	22:54:030402:90

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Усть-Калманский, сельское поселение Приозерный сельсовет, поселок Приозерный, улица Молодежная, земельный участок 7/1
	22:54:030402:92

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Усть-Калманский, сельское поселение Приозерный сельсовет, поселок Приозерный, улица Молодежная, земельный участок 7/2
	22:54:030402:93

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Усть-Калманский, сельское поселение Приозерный сельсовет, поселок Приозерный, улица Молодежная, земельный участок 8
	22:54:030402:94

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Усть-Калманский, сельское поселение Приозерный сельсовет, поселок Приозерный, улица Молодежная, земельный участок 10/1
	22:54:030402:97

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Усть-Калманский, сельское поселение Приозерный сельсовет, поселок Приозерный, улица Молодежная, земельный участок 10/2
	22:54:030402:98

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Усть-Калманский, сельское поселение Приозерный сельсовет, поселок Приозерный, улица Молодежная, земельный участок 11/1
	22:54:030402:99